

Poznań, dnia 2012-03-08  
EZ/350/25/2012/1/...284....

**Wg rozdzielnika:**  
**Do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa podłoża do badania jałowości.**  
**[350/25/2012]**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie: Czy Zamawiający może bardziej precyzyjnie określić jakiego podłoża oczekuje w poz. nr 2 – podłoże bulionowe do hodowli bakterii tlenowych ? Czy Zamawiający może podać nazwę zwyczajową lub skład tego podłoża ?

**Odpowiedź:**

Nazwa zwyczajowa podłoża: bulion odżywczy oraz, inna nazwa: bulion z cukrem gronowym. Istotne jest, żeby podłoże było w butelkach po 200 ml.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna